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CHOSZCZNO. Dokładnie 170 osób wystawiło swoje dzieła do powiatowego etapu Przeglądu Prac Artystów
Nieprofesjonalnych oraz Przeglądu Twórczości Zespołów Plastycznych Dzieci i Młodzieży. Aż 26 prac (po
11 wśród dzieci i 15 wśród dorosłych) otrzymało tytuł laureata i tym samym, przepustki do finału
wojewódzkiego. 

      






     
W Przeglądzie Prac Artystów Nieprofesjonalnych oceniane są prace osób 
dorosłych. W tym roku o tytuł laureata i prawo reprezentowania naszego 
regionu na finale wojewódzkim walczyło 40 twórców, w kategoriach: 
malarstwo, grafika, rysunek, rzeźba i rękodzieło. Choszcznianie, 
większość ze 103 wystawionych prac, mieli już okazję oglądać, podczas 
tegorocznego wernisażu Wiosennego Salonu Artystycznego. Jurorzy, którym 
przewodniczył MAREK ŻAK z Zamku Książąt Pomorskich zdecydowali, że na finał do Szczecina wyślą 15 z
nich, w tym kilkoro zupełnych debiutantów.




    
W tegorocznym Przeglądzie Twórczości Zespołów Plastycznych Dzieci i 
Młodzieży, który podzielony jest na trzy kategorie wiekowe, motywem 
przewodnim były cztery pory roku. W sumie do oceny wystawiono 138 prac, a
jurorzy przyznali 11 tytułów laureata, które jednocześnie otrzymały 
nominację na finał wojewódzki w Świdwinie . W tej stawce jest aż ośmioro
młodych twórców, działających w placówkach choszczeńskich.




(mn, tk) 





Przegląd Prac Artystów Nieprofesjonalnych 2019 




Laureaci: PIOTR PASZKOWSKI, TERESA ŁUKASZEWICZ, PIOTR MASŁOWSKI, 
ARTUR GROSZKOWSKI, MIECZYSŁAW WILCZEWSKI, DANIELA TEJCHMAN, BARBARA WIDŁA, 
ADAM KMITA - JACEK DRABIK (w dwóch kategoriach), ADRIAN GREJNIA, DANUTA ŁUKSZO, IRENEUSZ 
MAJCHRZAK - ANDRZEJ WIĄCEK, KRYSTIAN MIGDALSKI, ARTUR KOŁODZIEJSKI, 
LUCJAN ŚWISZCZ i BARBARA SIKORSKA.
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Wyróżnienia: JOLANTA ZIÓŁKOWSKA, DANUTA DOMAŃSKA, MAREK WIECZOREK i DARIUSZ
KOZIKOWSKI 





Przeglądu Twórczości Zespołów Plastycznych Dzieci i Młodzieży 2019 




Laureaci: NIKOLA CAREWICZ, KATIANA PIECHOWIAK, SARA GONERA, ALEKSANDRA GWOŹDZIAŃSKA,
DOMINIKA PIŁAT (wszyscy z ChDK), ZUZANNA SZYMANEK (SP nr l w Choszcznie), IGOR BIAŁKOWSKI,
KLAUDIA URMAŃSKA (Bierzwnik), WIKTORIA KUBIAK, WIKTORIA GAIK (Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Suliszewie), WIKTORIA STACHAŃSKA (Recz)



 


Wyróżnienia:

MAJA KASIŃSKA, LENA ANDRYSIEWICZ, ZOFIA LEWANDOWSKA (ChDK), 

ŁUCJA STACHAŃSKA (Klub 12 BZ w Choszcznie), JAKUB STUDZIŃSKI (SP nr l w Suliszewie), JULIA
MAJEWSKA, JAKUB ORZECHOWSKI (Bierzwnik), EMILIA WOŹNIAK (Pełczyce), MARCIN WIELOGÓRSKI, 
KAROLINA KRYSTERA (Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Suliszewie)
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